
Pro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T  272 6611 43-5

nám. Svobody 237  
687 07 Buchlovice, okr. Uherské Hradiště
T  775 785 939

E  info@garaventalift.cz
 I  www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Sedačka HANDICARE 4000



Sedačka HANDICARE 4000 vyniká vysokou 
nosností a maximální možnou úsporou 
prostoru na schodišťi.

Schodišťová sedačka je určena 
k instalaci na schodiště s několika 
rameny, mezipodestami a lomením. 
Sedačku lze instalovat ve vnitřním 
i vnějším prostředí.

HANDICARE 4000 je elegantní schodišťová sedačka s  vysokými nároky 
na bezpečnost provozu. Jízdní dráha je konstruována ze dvou ocelových 
trubek umístěných nad sebou. Dráha kopíruje tvar schodiště a zabírá zde 
minimální prostor. Instalace je možná na vnitřní i na vnější straně schodiště. 
Provoz sedačky je tichý. Sedačku lze ve stanici sklopit pro další úsporu 
prostoru. Jízdní dráha může být vybavena ve spodní části automatickým 
sklopným koncem, který umožňí v dolní stanici volný průchod osob.

Perfektní design a kvalita za příznivou cenu

HLAVNÍ VÝHODY

• Několik barevných variant ve standardním provedení

• Elegantní a spolehlivý výrobek

• Tichý provoz na baterie (funkční i při výpadku proudu)

• Rychlá montáž (1 – 2 dny)

• Minimální nároky na rozměry schodiště

SEDAČKA HANDICARE 4000

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Motorové otáčení sedačky

• Zvýšení nosnosti na 160 kg

• Sklápění spodního konce dráhy

• Zvýšení polohy sedačky

• Různé typy sedačky

• Venkovní provedení

• Volitelná barva dráhy

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Prostředí instalace  vnitřní / venkovní

Hlavní přívod (zásuvka) 230 V

Ovládací napětí  24 V

Nosnost až 160 kg

Rychlost jízdy  0,12 m / s 

Barva profilu  v základu 3 odstíny

Potah sedačky  v základu 6 variant

Ovládání na sedačce a zámek

Smart

Dálkový ovladač

Style

Samonavíjecí bezpečnostní pás

Simplicity

Kryt na sedačku

Smart Perch


